
Vi består av vatten. Vatten är livet och det har kraften att in-
spirera, lugna och vitalisera oss varje dag. Eftersom vi består av 
70 % vatten är det naturligt att vatten är väsentligt för vår hälsa 
och vårt välbefi nnande. 

Vatten är hälsa. Ett enkelt sätt att bevara sin hälsa och att må 
bra är att dricka tillräckligt med vatten varje dag. För att hålla 
kroppen i trim bör vi dricka ungefär två liter vätska om dagen, 
t.ex. te, juice eller mest naturligt – vatten. Med rent vatten ökar 
vi vår koncentration och höjer prestationsförmågan.

Ditt bidrag till en bättre miljö. Seattle tillhandahåller rent och 
fräscht vatten. Eftersom Seattle använder kranvatten så minskar 
vi klimatpåverkan från transporter av buteljerat vatten till er 
arbetsplats. Genom att använda Seattle kommer inte bara miljön 
påverkas positivt utan även trivseln på ert företag. 

Ett prisvärt dricksvatten. Seattle förser er med det vatten ni be-
höver, samtidigt som ni sparar pengar. Det är mer kostnadseffek-
tivt att fi ltrera, kyla och kolsyra ert kranvatten än att förpacka 
och transportera vatten på fl aska eller i dunkar.

Garanti för rent vatten. Seattle garanterar ett helt rent vatten 
tack vare ett Britafi lter med aktivt kol som tar bort eventuella 
partiklar, klor och bismaker. Detta i kombination med ett hygie-
niskt slutet vattensystem och unikt rengöringssystem. Vid mycket 
stränga krav fi nns även membranfi lter och UV-ljus som tillval.

En ren upplevelse varje gång. Du kan njuta av ditt vatten exakt 
på det sätt som du vill ha det. Du kan justera temperaturen från 
5°C till 12°C och välja mellan kylt, rumstempererat, stilla, kolsyr-
at eller lätt kolsyrat vatten. 
Vattnet kyls i en rörspiral för att höja kvaliteten och spara energi. 
Seattle har en rostfri karbonator med avlopp som gör att hela 
tanken kan spolas ren utan spillvatten, vilket ger en mycket 
effektiv rengöringsprocess. Att kolsyresättningen sker i en karbo-
nator gör att kolsyran stannar kvar längre i vattnet. Tappventilen 
är placerad så att den är skyddad från direktkontakt från fl askor, 
fi ngrar etc. 

Enkel display. Seattle har en tydlig display som informerar när 
det är dags att byta fi lter eller kolsyretub. Displayen varnar även 
om droppbrickan är full. Seattle är utrustad med ett Aqua-Stop 
System som slår av maskinen automatiskt om det skulle uppstå 
någon form av läckage. 

I utvecklingen av Seattle har vi arbetat med IMI Cornelius, som 
är marknadsledande på dryckesdispensrar.

Teknisk specifi kation Seattle
Maskin H:540, B: 385, D:555 mm

Underskåp H:890, B:440, D:630 mm 

El-anslutning 230 V/10 A, jordat uttag

Färg Silvergrå

Kapacitet Kylkapaciteten är 25 liter per 
timme och det fi nns möjlighet att jus-
tera vattentemperaturen från 5 grader 
till 12 grader.

Modeller och tillval
Seattle fi nns i två modeller. Varje mo-
dell har tre olika valmöjligheter.
1. Stilla vatten (val: rumstempererat, 
kylt och väl kylt vatten)
2. C02 (val: stilla vatten, lätt kolsyrat 
och normalt kolsyrat vatten)
Som tillval fi nns ett underskåp med 
plats för kolsyretub.

Delar
• Rostfri karbonator med avtappning 
i botten
• Aqua-Stop säkerhetssystem vid 
läckage i vattenkylaren
• Water-block säkerhetssystem vid 
läckage i anslutningen till vattenkylaren.
• Kompressor med 51dB ljudnivå på en 
meters avstånd.
• Servicedisplay  
• Britafi lter med aktivt kolfi lter
• Membranfi lter med 0,15 μm por-
storlek och UV-ljus som tillval. 

Kolsyreförråd
Seattles CO2-modell har en extern 
kolsyreregulator för en så fl exibel pla-
cering av kolsyrefl askan som möjligt. 
Kolsyreförbrukningen är cirka 1 kg per 
130 liter vatten. Upp till 10 kg kolsyre-
tub kan användas och kan placeras i 
maskinens underskåp.

 

Seattle vattenkylare

SERVICEPROGRAM VID AQUAAVTAL
Selecta besöker kunden två gånger/år. Selecta plockar isär och 
desinfi cerar maskinen, byter Britafi lter och kontrollerar display-
funktioner och eventuell UV-lampa, sätter ihop maskinen och 
funktionstestar. 
Denna rengöring är grunden för ett friskt vatten. 


